vyrobce body |ocenéni nazev vina rocnik |jakostni zafazeni  |oblast podoblast Cislo Sarze
AGROLIP Vino z Lipova - Cuvée frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka CB/24/F

ARTE VINI 86,20 ZLATA MEDAILE Bubbles rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka L-202502b
ARTE VINI 84,00 STRIBRNA MEDAILE Bubbles frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka L-202531b
BILY KOPEC 84,00 STRIBRNA MEDAILE Pet-nat André 2021 moravské zemské vino Morava Slovécka 1A21

BILY KOPEC SIDUS Blanc de noir 2023 moravské zemské vino Morava Slovacka 7/23

ENTREE VINARSTV( 88,00 ZLATA MEDAILE Frizzanté Sylvanské zelené 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 6/24

ENTREE VINARSTV( 84,60 STRIBRNA MEDAILE Frizzanté Modry Portugal rosé 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 1/24

ENTREE VINARSTVI 84,60 STRIBRNA MEDAILE Merlot rosé 2024 vybér z hroznl Morava Mikulovska 9/24

EURONA BY CERNY WINERY Cuvée rosé frizzante 2024 perlivé vino Morava Slovacka 2/2025
FILIBERK 86,40 ZLATA MEDAILE Mamma frizzante 2023 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 151114/23/03
FILIBERK 84,80 STRIBRNA MEDAILE Sorellina frizzante 2023 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 151114/23/02
IWAYINI 84,00 STRIBRNA MEDAILE Pet-nat 2024 perlivé vino 152401

JIRI RUSNOK 84,60 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 41/24
MORAVCIKOVA VINA 88,40 ZLATA MEDAILE Irsai Oliver perlivé vino 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 2450
MORAVCIKOVA VINA 85,20 STRIBRNA MEDAILE Pélavska Viktorie perlivé vino 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 2427
MORAVCIKOVA VINA 84,20 STRIBRNA MEDAILE Miiller Thurgau perlivé vino 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 2403
MORAVCIKOVA VINA Cuvée Martinka 2024 pozdni shér Morava Mikulovska 2449
NECTAR LUCIS 85,20 STRIBRNA MEDAILE Fratava rosé 2022 Zeské zemskeé vino Cechy Litoméficka Ft/22

NOVE VINARSTV{ Muskat Ottonel frizzante 2024 perlivé vino Morava Mikulovska NVF24-01
OULEHLA VINARSTVI 88,00 ZLATA MEDAILE Merlot rosé 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 2435
OULEHLA VINARSTVI 88,00 ZLATA MEDAILE Pet-nat Chardonnay & Pinot noir 2023 moravské zemské vino Morava Znojemska 2360
OULEHLA VINARSTVI 87,60 ZLATA MEDAILE Cuvée frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 2409
OULEHLA VINARSTVI 86,80 ZLATA MEDAILE Merlot rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 2491
PAVLOVIN 84,20 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka 24-030
RAJHRADSKE KLASTERNI VINNE SKLEPY 83,80 STRIBRNA MEDAILE MAURUS rosé 2023 pozdni shér Morava Znojemska SV/23R0OS
RAJHRADSKE KLASTERNI VINNE SKLEPY Placidus rosé 2024 pozdni shér Morava Znojemska PLAC/24

REVA RAKVICE 85,40 STRIBRNA MEDAILE Cabernet Moravia rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 24570
REVA RAKVICE Frankovka rosé fresh 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 24313
RODINNE VINARSTVi GREGER 85,20 STRIBRNA MEDAILE Svatovaviinecké rosé 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 85V/24
RODINNE VINARSTV GREGER 84,40 STRIBRNA MEDAILE Cuvée frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 50F/24
RODINNE VINARSTV{ JANOUSEK 85,40 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 38-24
RODINNE VINARSTV/ JEDLICKA, BORETICE 85,00 STRIBRNA MEDAILE Svatovaviinecké rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 11/24
RODINNE VINARSTV/ JEDLICKA, BORETICE 84,40 STRIBRNA MEDAILE Muskat Ottonel frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka 07/24F
RODINNE VINARSTV/{ JEDLICKA, BORETICE Frankovka rosé 2024 VOC Modré hory Morava Velkopavlovicka 08/24V
RODINNE VINARSTV{ SKOUPIL 87,20 ZLATA MEDAILE Nase riizové bubliny 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka K10/24
RODINNE VINARSTV{ SKOUPIL Nase bilé bubliny 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka K4/24
RODINNE VINARSTV/ ZAJici ZE zAJECT 85,00 STRIBRNA MEDAILE Frankovka rosé 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 9124
RODINNE VINARSTVI ZDENEK POLACH 87,60 ZLATA MEDAILE Frizzante rosé 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka 22/24
RODINNE VINARSTV{ ZDENEK POLACH 83,40 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 11/24
RODINNE VINARSTV{ ZDENEK POLACH 83,20 STRIBRNA MEDAILE Frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka 23/24

ROMAN KOMAROV - VINARSTV/ Svatovavrinecké rosé 2024 pozdni sbér Morava Znojemska SVARO24
STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE 85,00 STRIBRNA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé 2024 vybér z hroznl Morava Mikulovska 19/24
STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE 84,60 STRIBRNA MEDAILE Frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 200/24




STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE 83,60 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 pozdni shér Morava Mikulovska 15/24
SYFANY 85,40 STRIBRNA MEDAILE Pet Nat André rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 2PN24
VINA PODLE HLOUSKA 87,80 ZLATA MEDAILE Sauvignon Pet-nat 2024 moravské zemské vino Morava Slovécka SG24
VINARI SRDCEM 87,00 ZLATA MEDAILE André rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 7/24F
VINARI SRDCEM 84,00 STRIBRNA MEDAILE Zrzka 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 6/24
VINARSTVI 1838 Rulandské modré rosé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 1/24
VINARSTV{ ALES BARCUCH 86,00 ZLATA MEDAILE Perli¢ka Sauvignon & Ryzlink vlassky 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 2/24

VINARSTVI BALAZ 86,60 ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 pozdni shér Morava Mikulovska 71-24
VINARSTV{ BALAZ 86,60 ZLATA MEDAILE FreshSecco Rulandské bilé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 6-24
VINARSTVI BALAZ 85,00 STRIBRNA MEDAILE FreshSecco Muskat moravsky 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 70-24
VINARSTVi BARABAS 83,40 STRIBRNA MEDAILE Rulandské modré & Ryzlink rynsky frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 1224

VINARSTVi DOBROVOLNY 84,40 STRIBRNA MEDAILE Sparkling frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 02-24
VINARSTVi DOBROVOLNY 83,20 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 jakostni vino odriidové Morava Znojemska 05-24
VINARSTVI FOUKAL 87,60 ZLATA MEDAILE Solaris frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka A12124
VINARSTVI FOUKAL 86,20 ZLATA MEDAILE Cabernet Moravia&Merlot rosé frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka R20124
VINARSTVI FUCIK 86,40 ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 2410
VINARSTVI HAMAN Frankovka perlivé vino 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka 9FR/24
VINARSTVI HANZEL 87,20 ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 kabinetni vino Morava Znojemska 6724
VINARSTV{ JAKUBCIK SAKVICE 86,00 ZLATA MEDAILE Frankovka rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 11/24
VINARSTVI JAKUBCIK SAKVICE Frankovka frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 13/24
VINARSTVI JAN PLACEK 86,40 ZLATA MEDAILE RosénCO2 2024 perlivé vino Morava Znojemskd 2451
VINARSTV{ JAN PLACEK 85,00 STRIBRNA MEDAILE Bublinky Veltlinské zelené 2024 perlivé vino Morava Znojemska 2453
VINARSTVI KACHYNA 87,40 ZLATA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 12/2024
VINARSTV{ KACHYNA 85,00 STRIBRNA MEDAILE Hibernal frizzante 2024 pozdni shér Morava Velkopavlovicka 7/2024
VINARSTV{ KERN 87,20 ZLATA MEDAILE Frizzante bilé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 48/24
VINARSTV] KERN 85,40 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 46/24
VINARSTV] KERN 85,40 STRIBRNA MEDAILE Frizzante rosé 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 49/24
VINARSTV{ LABUDA 87,20 ZLATA MEDAILE Frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka F2/24
VINARSTV/ LABUDA 85,40 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 09/24
VINARSTVI LABUDA Frizzante rosé 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka F1/24
VINARSTV/ LAHOFER 87,60 ZLATA MEDAILE LAHOFER rosé 2024 pozdni shér Morava Znojemska 4424
VINARSTVI LAHOFER Svatovavrinecké rosé 2024 kabinetni vino Morava Znojemska 3724
VINARSTVI LANGR Zweigeltrebe rosé 2023 jakostni vino odridové Morava Mikulovska 1023/rose

VINARSTVI MADERIC 88,20 ZLATA MEDAILE Merlot rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 4050
VINARSTVI MADERIC 86,60 ZLATA MEDAILE Cuvée R0z 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 4070
VINARSTVI MADERIC 85,00 STRIBRNA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé frizzante 2022 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 2218F
VINARSTVI MADERIC 84,60 STRIBRNA MEDAILE Albin 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 4060
VINARSTVI MARYSA 86,40 ZLATA MEDAILE Lena frizzante 2023 perlivé vino Morava Velkopavlovicka F23/1
VINARSTVI MARYSA Zweigeltrebe rosé frizzante 2023 perlivé vino Morava Velkopavlovicka F23/17
VINARSTVI MELCHRT Frankovka klaret 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka 214
VINARSTVi METROFLORA 85,80 STRIBRNA MEDAILE Rulandské modré rosé 2024 vybér z hroznl Morava Slovacka 2224
VINARSTVI METROFLORA Rulandské modré rosé 2023 pozdni shér Morava Slovacka 2023



VINARSTVI MIQUEEN

VINARSTVI MIQUEEN

VINARSTVI NA BLATECH
VINARSTVI NA BLATECH
VINARSTVI NA BLATECH
VINARSTV( NA SPICAKU
VINARSTVI NA SPICAKU

87,60

ZLATA MEDAILE

Ryzlink rynsky frizzante

83,40 STRIBRNA MEDAILE Ryzlink vlassky frizzante

Merlot rosé
Rulandské modré rosé
Frizzante rosé

83,80 STRIBRNA MEDAILE Frankovka rosé

OZZY Pet-nat

2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

2024 vybér z hroznl

2024 pozdni sbér

2024 moravské zemské vino
2024 pozdni sbér

2023 Sumivé vino

Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava

Mikulovska
Mikulovska
Mikulovska
Mikulovska
Mikulovska
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka

14423
23623
13/24
2/24
7/24
13/24
20/23

VINARSTVI NO.44 Frizo 2024 perlivé vino Morava Mikulovska 2401
VINARSTV{ PAVEL SKRASEK 87,20 ZLATA MEDAILE Pélava frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska F1/24
VINARSTV{ PAVEL VRBA 84,00 STRIBRNA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska 11-24
VINARSTV{ PAVEL VRBA 83,20 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska F16-24
VINARSTVI PAVEL VRBA Rivaner frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska F6-24
VINARSTV{ PEKAREK 83,20 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska ZW24
VINARSTVI PEKAREK Palava frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Znojemska PAL24/2
VINARSTVI PETR MARADA 87,00 ZLATA MEDAILE Ryzlink rynsky Pet-nat 2021 moravské zemské vino Morava Slovécka 19/21
VINARSTV{ PETR MARADA 85,00 STRIBRNA MEDAILE Cheeky blonde Pet-nat 2021 moravské zemské vino Morava Slovacka 25/21
VINARSTV{ POD HRADEM 87,20 ZLATA MEDAILE Cabernet Moravia rosé 2022 moravské zemské vino Morava Mikulovska 2209
VINARSTVi POD HRADEM 84,40 STRIBRNA MEDAILE Rosé Miroslava 2023 kabinetni vino Morava Mikulovska 2308
VINARSTVI POD HRADEM Muskat moravsky frizzante 2023 moravské zemské vino Morava Mikulovska 2300
VINARSTV] PRYGL 85,20 STRIBRNA MEDAILE CharVel frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Slovacka 2024
VINARSTVI PRIRODA 87,60 ZLATA MEDAILE Mugkat moravsky frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovickd 2F/24
VINARSTVI PRIRODA 86,20 ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovickd 1/24
VINARSTVi PURYNKY 84,80 STRIBRNA MEDAILE Plrynska rosa frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka F2-2024
VINARSTVI PURYNKY 84,40 STRIBRNA MEDAILE Purynska perlicka frizzante 2024 perlivé vino Morava Velkopavlovicka F1-2024
VINARSTVi SOMNIUM 85,00 STRIBRNA MEDAILE Gaudencia Veltlinské &ervené rané frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 18/24
VINARSTVi SOMNIUM 84,60 STRIBRNA MEDAILE Gaudenia Veltlinské zelené frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Mikulovska 19/24
VINARSTVi SOMNIUM 84,20 STRIBRNA MEDAILE Gaudencia Frankovka rosé frizzante 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 20/24
VINARSTVI STARY VRCH 85,00 STRIBRNA MEDAILE Cuvée frizzante 2023 moravské zemské vino 123
VINARSTVI STARY VRCH Rulandské modré rosé frizzante 2025 moravské zemské vino Morava Mikulovska 224

VINARSTV{ STEPAN MANAK 88,60 ZLATA MEDAILE Frankovka rosé 2024 pozdni sbér Morava Slovacka 2440

VINARSTV{ SVASTA & KADLEC 87,20 ZLATA MEDAILE Pet-nat white 2024 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 2498
VINARSTV] TESARIK 87,40 ZLATA MEDAILE Rulandské modré rosé 2024 vybér z hroznil Morava Velkopavlovicka 2423
VINARSTV] TESARIK 87,40 ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2022 moravské zemské vino Morava Velkopavlovicka 2210-9
VINARSTVI TICHY 84,80 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe klaret 2024 pozdni shér Morava Mikulovska 13/24
VINARSTV{ U SVATEHO MARTINA 84,80 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé 2024 kabinetni vino Morava Velkopavlovicka 04/24

VINARSTV{ V&M ZBOROVSKY

86,40

ZLATA MEDAILE

Rosé Jasminka

2024 pozdni sbér

Morava

Velkopavlovicka

4224

VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VAJBAR

87,60
86,60

ZLATA MEDAILE Cabernet Moravia rosé

ZLATA MEDAILE Bublinky bilé Vajbar
85,20 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé

2024 pozdni sbér
2024 perlivé vino
2024 pozdni sbér

Morava
Morava
Morava

Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka

9524
16824
9924



VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VAJBAR
VINARSTV{ VETROVSKY

VINARSTV{ VOLARIK
VINARSTV{ VOLARIK
VINARSTV{ ZAMECNIK
VINARSTV{ ZAMECNIK
VINARSTVI ZAMEK DOUDLEBY NAD ORLIC{
VINO DRABEK

VINO DRABEK

VINO HERKO

VINO HRUSKA

VINO HRUSKA

VINO SVOBODA

VINO SYKORA

VINO VANEK
VINO VANEK
VINO Z TRBOUSAN
VINO ZBOROVSKY
VINO ZBOROVSKY
VINOFOL
VINOFOL
VITISBERG
VITISBERG
VITISBERG

ZD NEMCICKY

ZD NEMCICKY

ZD SEDLEC - SEDLECKA VINA
ZNOVIN ZNOJMO

ZNOVIN ZNOJMO

ZNOVIN ZNOJMO

ZNOVIN ZNOJMO

ZNOVIN ZNOJMO

ZNOVIN ZNOJMO

84,60
84,60
84,20
84,00
84,80

87,80
86,00
84,80
83,40

87,20
84,80

86,40
84,20
85,20

87,60
84,00
86,40
92,80
86,40
86,20
84,00
86,80
83,00

85,20
84,80

87,60
86,60
85,40
84,60
84,60
84,20

STRIBRNA MEDAILE Rosé Kozi horky
STRIBRNA MEDAILE Merlot rosé
STRIBRNA MEDAILE Frankovka rosé
STRIBRNA MEDAILE Irsai Oliver frizzante
STRIBRNA MEDAILE Cuvée rosé frizzante

ZLATA MEDAILE Merlot rosé
ZLATA MEDAILE Perlivée
STRIBRNA MEDAILE Aromantiko rosé frizzante
STRIBRNA MEDAILE Stepni BéZec rosé
Frizzante
ZLATA MEDAILE Spidléky frizzante
STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé
Sauvignac frizzante
ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé
STRIBRNA MEDAILE Merlot&Frankovka rosé
STRIBRNA MEDAILE André rosé
Zweigeltrebe rosé

ZLATA MEDAILE Zweigeltrebe rosé frizzante
STRIBRNA MEDAILE Muskdt moravsky frizzante

ZLATA MEDAILE Frizzante bilé

CHAMPION Frankovka blanc de noir frizzante

ZLATA MEDAILE Merlot blanc de noir

ZLATA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé
STRIBRNA MEDAILE Merlot rosé

ZLATA MEDAILE Just Punk Pet-nat
STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe klaret

Letni slunce frizzante

{BRNA MEDAILE Frankovka klaret
BRNA MEDAILE Frankovka rosé
Cabernet Sauvignon rosé

ZLATA MEDAILE mtnot noir klaret

ZLATA MEDAILE Rulanda z Hustopeéska klaret
STRIBRNA MEDAILE mnot noir rosé
STRIBRNA MEDAILE Frankovka rosé
STRIBRNA MEDAILE Kabernet rosé
STRIBRNA MEDAILE mnot noir klaret

STR
STRIl

2024 pozdni sbér

2024 vybér z hroznl

2024 pozdni sbér

2024 jakostni perlivé vino
2024 moravské zemské vino

2024 vybér z hroznd

2024 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2024 pozdni sbér

2024 Ceské zemské vino
2024 perlivé vino

2024 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2024 kabinetni vino

2024 pozdni sbér

2024 moravské zemské vino
2024 pozdni sbér

2024 perlivé vino

2024 perlivé vino

2024 moravské zemské vino
2024 moravské zemské vino
2024 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 vybér z hroznl

2024 moravské zemské vino
2024 pozdni sbér

2024 pozdni sbér

2024 moravské zemské vino
2024 moravské zemské vino
2024 pozdni sbér

2023 vybér z hroznd

2023 jakostni vino odriidové
2024 vybér z hroznl

2024 jakostni vino odridové
2024 jakostni vino odridové
2024 vybér z hroznl

VE VYSLEDCICH NEJSOU UVEDENA VINA, KTERA KOMISE NEDOPORUCILA.

VINA BEZ MEDAILE UVADIME BEZ BODOVEHO ZISKU.

Morava
Morava
Morava
Morava
Morava

Morava
Morava
Morava
Morava
Cechy

Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava

Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava

Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava
Morava

Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Mikulovska

Mikulovska
Mikulovska
Mikulovska
Mikulovska
Mélnicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Znojemska
Slovécka
Slovacka
Mikulovska
Velkopavlovicka

Znojemska
Znojemska
Znojemska
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Mikulovska
Mikulovska
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka

Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Mikulovska
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Velkopavlovicka
Znojemska
Znojemska
Velkopavlovicka

10224
10324
9024
5924
7/2024
2423
2410
18/23
21/24
8/24
2409
2405
9/25/PV
132/24
164/24
2024/02
1724
24/7ZWF
24/MMF
MO/SO-KF24
5-24
10/24
2310
2321
2419
2414
2415
13-24
27-24
17/25
3318
3346
4319
4315
4312
4318



